
 

KRD.Z.U/27/2025 

Warszawa, 30 kwietnia 2025 r. 

 

Uchwała Nr 27/2025 

Zarządu Krajowej Reprezentacji Doktorantów 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie powołania członków Rady Doradczej 

 Zarząd Krajowej Reprezentacji Doktorantów, działając na podstawie § 15 ust. 1 pkt 9 

Statutu Krajowej Reprezentacji Doktorantów z dnia 8 grudnia 2019 r. w brzmieniu 

obowiązującym na mocy Uchwały nr 5 I Zjazdu Delegatów Krajowej Reprezentacji 

Doktorantów zwołanego w trybie nadzwyczajnym z dnia 17 września 2022 r.,  

którego zgodność z prawem została stwierdzona pismem Ministra Edukacji i Nauki  

(obecnie: Nauki i Szkolnictwa Wyższego) z dnia 19 grudnia 2022 r. uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Na funkcje członków Rady Doradczej w kadencji 2025 powołuje się następujące osoby: 

1. mgr Marcin Dorochowicz 

2. mgr Katarzyna Fedejko - Kaflowska 

3. mgr inż. Paulina Góra 

4. mgr Małgorzata Grochocka 

5. mgr Wojciech Kiełbasiński 

6. mgr inż. Michał Klimczyk 

7. dr n. med. i n. o zdr. Katarzyna Konończuk 

8. mgr Katarzyna Kowalik 

9. mgr inż. Kamil Kucharski 

10. mgr Małgorzata Kuczera 

11. mgr Dominika Kurda 

12. mgr inż. Dominik Leżański 

13. mgr Aleksandra Lewandowska 

14. dr Adam Olszewski 

15. mgr Michał Pietruszewski 



 

 

 

16. mgr Barbara Pietrzyk - Tobiasz 

17. mgr inż. Karolina Różaniecka – Zwolińska 

18. mgr inż. Marta Różycka 

19. mgr inż. Oliwia Serej 

20. dr n. med. i n. o zdr. Joanna Smolarczyk 

21. dr Jakub Szczepkowski 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca 

Krajowej Reprezentacji Doktorantów 

/-/ 

mgr inż. Anna Nieczaj 


		2025-05-01T11:13:00+0200




